
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PRESSRELEASE 
Hillsong Church Sweden, november/december 2022 
 
En av Sveriges största julshower, i år tillbaka på Hovet och 
Partille Arena. Vi firar 15 år av julföreställningar sedan 2007, 
och bjuder på gamla och nya favoriter tillsammans med julens 
budskap om glädje, hopp och frid.  
 
 
 
 
 
En central del av This is Christmas är det sociala arbetet, som  
kallas ”En Jul För Alla”. Detta år är fokus att tillgodose 
ukrainska krigsflyktingar med matkassar inför jul och även ge  
dem möjlighet att gå på This is Christmas.  
 
Vi har kontakt med närmare 3000 av de ukrainska flyktingar 
Som befinner sig i Stockholm och Göteborg, och varje dag  
växer siffran. I år firar de jul på flykt, många separerade från  
sina nära och kära. Alla som vill är välkomna att vara med  
och bidra i insamlingen kring detta, antingen genom att köpa 
biljetter då delar av intäkterna går till det sociala arbetet, eller 
genom att sponsra en valfri summa som går oavkortat till 
arbetet med de ukrainska flyktingarna. Tillsammans kan vi ge  
dem en värdig jul och ett hopp att fästa blicken vid.  
 
Evenemangen är för både vuxna och barn, med ett biljettpris 
på 195 kr. Valet att hålla nere biljettpriset trots ökande 
kostnader grundas i en längtan att så många som möjligt ska 
ha råd att komma och även kunna bjuda med andra.  
 
Hjärtat bakom This is Christmas har alltid varit, och är så  
även i år, att nå människor med julens verkliga budskap. På 
thisischristmas.nu kan de som vill stötta det sociala arbetet,  
och hitta mer information om evenemangen. 
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”Jag hoppas This is Christmas 
ska ge värme. För många 

innebär julen stress och press, 
och vår förhoppning är att 

människor skulle stanna upp 
mitt i julhandeln och ta till sig 

budskapet om Jesus – 
anledningen till att vi firar jul.”  

 
ANDREAS NIELSEN, LEAD PASTOR 
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11/12 HOVET, STOCKHOLM 
18/12 PARTILLE ARENA, GÖTEBORG 

 


